
   

 Svařovací kukla Migatronic Focus ADF True Color 

       

 

Samozatmívací svářečská kukla Migatronic Focus  ADF True Color je vhodná pro všechny procesy 
obloukového svařování jako jsou MMA, MIG/MAG a TIG, zároveň ji můžete použít jako ochranu při 
broušení a řezání  

Kazeta kukly Focus ADF True Color s plně automatickým filtrem (ADF) Vás chrání stupni zatemnění 
DIN 9-13, navíc je vybavená optikou s téměř reálnými barvami - svářeč se tak může lépe soustředit 
na svar. Skořepina kukly je výrazně zelená – na dílně ji snadno najdete. 

                                                                                                         



 

 Svařovací kukla Migatronic Focus ADF True Color 

 

 
 

 vynikající optická kvalita, kazeta zobrazuje reálné barvy při svařování ( True Color ) 
 plně automatický filtr ADF, po 15 minutách nečinnosti se automaticky deaktivuje 
 nastavitelná senzitivita – pět stupňů zatemnění 9 - 13 DIN 
 rychlost ztmavení je 0,03 ms, světlý stav kazety DIN 4 
 pohodlný široký výhled – zorné pole je o rozměru 97 x 47 mm 
 je určena pro MMA, MIG/MAG, TIG svařování, vhodná i pro broušení 
 vysoká odolnost proti nárazům ve třídě B dle požadavků evropské normy EN 175  
 celková hmotnost kukly je pouhých 540 gramů 
 je to osvědčená řada kukel od Migatronicu  

       
 
 

 

                                                                                                                                                 



 

 Svařovací kukla Migatronic Focus ADF True Color 

Spotřební díly ke svařovací kukle Migatronic Focus ADF True Color najdete níže: 

       

 81910801 – vnější ochranné sklo – rozměry 85,9 x 103,6 mm, paket 10ks  
 nebo můžete použít kat.č.00941062 – vnější ochranná folie 103 x 86 mm, po 1ks 
 81910801 – vnitřní ochranné sklo – rozměry 53,7 x 104,8 mm, paket 10ks  
 nebo můžete použít kat.č.00941061 – vnitřní ochranná folie 104 x 53 mm, po 1ks 

 
 
 

                     
    



 

 Svařovací kukla Migatronic Focus ADF True Color 

DOPORUČENÉ STUPNĚ OCHRANY  
 

 
 
 
 
 
 
Právo změny vyhrazeno. 

                      

Navštivte naši 
internetovou prodejnu: 

http://shop.migatronic.cz/  
                   www.migatronic.com nebo 

internetový magazín Automig 
www.automig.cz  

                Migatronic CZ a.s. 
Tolstého 474/2, 415 03  Teplice 

Tel. +420 411 135 600 
Mob.+420 603 167 250 

migatronic@migatronic.cz 
   www.migatronic.cz 

 

   

      

                    
         


